
HR Oldenburg 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17103  Gruppe Regionsliga Frauen Vorrunde A

Datum 13.09.2020, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Harpstedter TB

Spielort Harpstedt, SZ  Gastmannschaft TvdH Oldenburg II

 

Heimmannschaft

Harpstedter TB
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kracke, Nela - -

3 Weichler, Nele - -

4 Erdmann, Maren - -

5 Jarren, Rieke - - 2

6 Liehs, Anna - -

7 Philipp, Katharina - - 2

8 Abeling, Rebecca - - 2 01:43

9 Kracke, Lana - - 1

10 Stellmann, Sarah - - 3 56:27

11 Meyer-Ebrecht, Tomke - - 2

14 Heiser, Meret - -

15 Dressel, Alina - -

16 Schröder, Nadine - -

27 Lübbers, Carina - - 4 25:33

A Gralla, Patrick - -

B Haake, Lara - -

C Radloff, Marina - -

D Binnemann, Franziska - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TvdH Oldenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fricke, Celina - -

2 Jacobs, Svenja - -

3 Dubbelmann, Sophie - - 4

5 Koellner, Hannah - - 4

6 Baxmeyer, Jana - - 9 1/2

7 Haak, Frieda - - 1

8 Koellner, Maria - - 1

11 Koutonou, Hanna - - 5

15 Christoffers, Anna - - 1

17 Pfaffe, Frederike - - 2

27 Diekmann, Joana - - 2

97 Beckmann, Deike - -

A Eylert, Svenja - -

B Böshans, Oskar - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:23

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:43

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Diers, Ralf - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TvdH Oldenburg II

Ergebnis 16:29 (9:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Heim 01:43 Verwarnung 8 Abeling, Rebecca

Gast 02:52 0:2 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Gast 03:35 0:3 Tor 27 Diekmann, Joana

Heim 04:14 1:3 Tor 27 Lübbers, Carina

Heim 05:41 2:3 Tor 9 Kracke, Lana

Gast 06:18 2:4 Tor 17 Pfaffe, Frederike

Gast 08:15 2:5 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Heim 09:09 3:5 Tor 7 Philipp, Katharina

Gast 09:53 3:6 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Heim 10:25 4:6 Tor 11 Meyer-Ebrecht, Tomke

Gast 11:01 4:7 Tor 11 Koutonou, Hanna

Heim 13:29 5:7 Tor 10 Stellmann, Sarah

Gast 14:15 5:8 Tor 11 Koutonou, Hanna

Gast 16:01 5:9 Tor 15 Christoffers, Anna

Gast 16:32 5:10 Tor 11 Koutonou, Hanna

Gast 18:41 5:11 Tor 7 Haak, Frieda

Heim 20:23 6:11 Tor 27 Lübbers, Carina

Heim 21:14 7:11 Tor 10 Stellmann, Sarah

21:23 Auszeit Gast

Gast 22:21 7:12 Tor 11 Koutonou, Hanna

Gast 23:49 7:13 Tor 8 Koellner, Maria

Heim 24:25 8:13 Tor 27 Lübbers, Carina

Heim 25:33 Verwarnung 27 Lübbers, Carina

Gast 25:45 8:14 Tor 5 Koellner, Hannah

Heim 25:59 9:14 Tor 11 Meyer-Ebrecht, Tomke

Gast 27:59 9:15 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Gast 29:39 9:16 7m mit Tor 6 Baxmeyer, Jana

Gast 32:16 9:17 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Gast 33:29 9:18 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Gast 36:38 9:19 Tor 3 Dubbelmann, Sophie

Gast 37:22 9:20 Tor 3 Dubbelmann, Sophie

Heim 38:19 10:20 Tor 27 Lübbers, Carina

Gast 41:10 10:21 Tor 27 Diekmann, Joana

Heim 42:13 11:21 Tor 7 Philipp, Katharina

Heim 44:08 12:21 Tor 5 Jarren, Rieke

Heim 45:41 13:21 Tor 8 Abeling, Rebecca

Gast 46:07 13:22 Tor 5 Koellner, Hannah

Gast 47:30 13:23 Tor 3 Dubbelmann, Sophie

Heim 48:05 14:23 Tor 8 Abeling, Rebecca

Gast 48:23 14:24 Tor 11 Koutonou, Hanna

Gast 49:02 14:25 Tor 5 Koellner, Hannah

Heim 50:33 15:25 Tor 5 Jarren, Rieke

Gast 50:48 15:26 Tor 5 Koellner, Hannah

51:43 Auszeit Gast

Gast 55:44 15:26 7m ohne Tor 6 Baxmeyer, Jana

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 56:11 16:26 Tor 10 Stellmann, Sarah

Heim 56:27 2 Minuten 10 Stellmann, Sarah

Gast 56:37 16:27 Tor 6 Baxmeyer, Jana

Gast 57:27 16:28 Tor 17 Pfaffe, Frederike

Gast 59:59 16:29 Tor 3 Dubbelmann, Sophie
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